U. Nr 142 póz. 1591 z późn. zmian/ oraz
art. 9 i art. 82 / ustawy z dnia 30 czerwca 2005 br o finansach
publicznych /Dz.U. z 2005 r Nr 249 póz. 2104/.

Rada Gminy
w Wąpielsku
uchwala, co następuje:
§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę do wysokości 65.000,00 zł / słownie:
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych/ z Banku Ochrony Środowiska we Włocławku z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. "Wymiana okien w budynku
komunalnym w Wąpielsku"
§ 2. Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się : - zabezpieczenie wekslowe / weksel in
blanco/.
§ 3. Zobowiązanie wymienione w § l zostanie w całości pokryte z dochodów własnych